PREFEITURA MUNICIPAL

       NOVA SANTA BÁRBARA

DECRETO Nº 037/2019.

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - A nova composição do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente, fica assim constituída:

Titulares:

Ligia Bárbara Meira Santana– Secretaria Municipal de Assistência Social.

Katia Aparecida Pedroso - Secretaria Municipal de Educação.

Elza Aparecida Silva Pimentel Santos - Secretaria Municipal de Saúde.

Laercio de Lima - Secretaria Municipal de Obras.

Priscylla Miuki Takao – Provopar

Solange Nocko Santos Nogueira- APAE de Nova Santa Bárbara.

Leticia de Souza- Entidade Religiosa

Cleberson Giovane da Rocha Pereira- Entidade Religiosa.

Suplentes:

Madalena Barros da Silva Carvalho – Secretaria Municipal de Assistência

Social.

Meiri Yumi Nomura – Secretaria Municipal de Educação.

Tereza da Silva Gonçalves – Secretaria Municipal de Saúde.

Antonio Gomes da Silva – Secretaria Municipal de Obras.

Daiany Thalita da Silva – Provopar.

                 PREFEITURA MUNICIPAL

       NOVA SANTA BÁRBARA

Lucinéia Martins Pelincel- APAE de Nova Santa Bárbara

Daniel Mendes de Quadros- Entidade religiosa.

Nathalie Ribeiro Traz Nori da Siva-Entidade religiosa.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 21 de junho de 2019.

Eric Kondo

Prefeito Municipal